[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2013

                          № 1160-п

с. Плешаново
О проведении открытого конкурса на право заключения договоров на обеспечение перевозок пассажиров по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на 2014-2018 годы в Красногвардейском районе Оренбургской области и об утверждении конкурсной документации

В соответствии с Законом Оренбургской области от 4 марта 2011 года №4326/1015-IV-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по маршрутам регулярных перевозок в Оренбургской области», Постановлением Правительства Оренбургской области от 1 августа 2011 г. №695-п «О порядке организации конкурсов на право заключения договоров на обеспечение перевозок пассажиров по маршрутам регулярных перевозок в Оренбургской области», Постановлением администрации Красногвардейского района от 26.03.2013 года №297-п «Об определении уполномоченного органа и создании комиссий»:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договоров на обеспечение перевозок пассажиров по муниципальным пригородным маршрутам регулярных перевозок на 2014-2018 годы в Красногвардейском районе Оренбургской области в соответствии с приложениями №1, №2 настоящего постановления.
2. Утвердить извещение о проведении открытого конкурса согласно приложению №1.

3. Утвердить конкурсную документацию к открытому конкурсу на право заключения договора на обеспечение перевозок пассажиров по муниципальному пригородному маршруту регулярных перевозок на 2014-2018 годы в Красногвардейском районе Оренбургской области согласно приложению №2.

4. Организационно - правовому отделу опубликовать извещение о проведении открытого конкурса в общественно – политической газете «Красногвардеец» и вместе с конкурсной документацией разместить на официальном сайте уполномоченного органа Правительства Оренбургской области и на сайте администрации Красногвардейского района Оренбургской области.
5. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

6. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на заместителя  главы  администрации  района по оперативным вопросам Гугнина А.М.
Глава района

                Н.В. Чернышев
Разослано: в дело, Гугнину А.М., отделу по управлению земельными ресурсами и имуществом, редакции газеты «Красногвардеец», уполномоченному органу Правительства Оренбургской области, прокурору района.
ПРИЛОЖЕНИЯ: отдельно файлы.